

Tømremester Jessen & Godtfredsen IVS

Størtingevej 53
4733 Tappernøje

Årsrapport
20. marts 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2019

Jens-Anker Godtfredsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tømrermester Jessen & Godfredsen IVS
Størlingevej 53
4733 Tappernøje

CVR-nr: 39423014
Regnskabsår: 20/03/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør underskud på kr. 43.003,54, resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 20. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		1.111.925
Eksterne omkostninger		-762.467
Bruttoresultat		349.458
Personaleomkostninger		-399.070
Resultat af ordinær primær drift		-49.612
Øvrige finansielle omkostninger		-5.520
Ordinært resultat før skat		-55.132
Skat af årets resultat		12.129
Årets resultat		-43.003
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-43.003
I alt		-43.003

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.640
Andre tilgodehavender		2.000
Tilgodehavender i alt		58.640
Likvide beholdninger		92.933
Omsætningsaktiver i alt		151.573
Aktiver i alt		151.573

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		20.000
Overført resultat		-43.004
Egenkapital i alt		-23.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.630
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		141.947
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		174.577
Gældsforpligtelser i alt		174.577
Passiver i alt		151.573

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret